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Mistrz Świata Formuły 1 Jenson Button zasiądzie za kierownicą Hondy Civic Type R by
poprowadzić Time Attack 2018

  

HONDA  chce pokreślić status producenta utytułowanego modelu Civic Type-R, wykorzystując
zespół najlepszych kierowców wyścigowych do ustanowienia rekordów słynnych torów
wyścigowych w Europie. Ostateczny skład zespołu kierowców nie jest jeszcze
ustalony, jednak Honda potwierdziła już, że w jego składzie znajdzie się zdobywca tytułu
Mistrza Świata Formuły 1 i obecny uczestnik wyścigów serii Super GT za kierownicą modelu 
NSX
, Brytyjczyk – 
Jenson Button
.

  

  

ZOBACZ TEŻ; HISTORIA MARKI HONDA MOTORS COMPANY
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POLUB NAS NA   YOUTUBE  oraz  FACEBOOK 

  

  

ZOBACZ TEŻ;   HONDA CIVIC  -  PREMIERA

  

  

      

  

W składzie zespołu gwiazd pojawią się również kierowcy startujący obecnie w serii WTCR –
Tiago Monteiro (Portugalia) i Esteban Guerreri (Argentyna) oraz ścigający się modelem NSX w
zawodach Super GT, Bertrand Baguette (Belgia).

  

  

ZOBACZ TAKŻE;  HONDA CIVIC HATCHBACK  - PREMIERA

  

  

Podobne przedsięwzięcie zorganizowane w 2016 r. zaowocowało ustanowieniem przez
poprzednią wersję modelu Civic Type-R, rekordów okrążeń na torach Silverstone,

 2 / 4
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index.php/premiery/1623-nowa-honda-civic-sedan
index.php/premiery/1623-nowa-honda-civic-sedan
index.php/premiery/1623-nowa-honda-civic-sedan
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Spa-Francorchamps, Monza, Estoril i Hungaroring. W ówczesnym składzie kierowców znaleźli
się mistrzowie serii British Touring Car Championship i World Touring Car Championship.

  

W edycji zaplanowanej na 2018 r. Honda planuje poprawienie tych wyników na torach
Silverstone (Wielka Brytania), Spa-Francorchamps (Belgia) i Estoril (Portugalia), oraz innych,
jeszcze nie ogłoszonych obiektach. 

  

  

PRZECZYTAJ RÓWNIEŻ;   HONDA CIVIC W BIESZCZADACH

  

  

Nowa Honda Civic Type R korzysta z „kodu genetycznego” supersportowego hatchbacka,
charakterystycznego dla tej serii modelowej i jest najlepiej przyspieszającym i najszybszym
samochodem w swojej klasie. Najnowszy samochód sportowy ze słynnym, „czerwonym H” na
grillu, jest częścią rozwojowego planu 10. generacji modelu Civic – największego i najbardziej
rozbudowanego w historii firmy – i został zaprojektowany w taki sposób, by zapewniać kierowcy
maksimum satysfakcji z prowadzenia tego hot hatcha, zarówno podczas codziennej jazdy po
ulicach, jak i w trakcie pełnych emocji wypraw na tory wyścigowe. Składają się na to: ultralekka
konstrukcja nadwozia z nisko położonym środkiem ciężkości oraz wyrafinowany układ
zawieszenia z dwuosiowymi kolumnami resorująco-tłumiącymi, które minimalizują wpływ sił
skrętnych na układ kierowniczy i poprawiają trakcje w szybko pokonywanych zakrętach.

  

Napędzany 2-litrowym, turbodoładowanym silnikiem VTEC TURBO, nowy Civic Type R
dysponuje mocą 320 KM, osiąganą przy 5600 obr/min. oraz maksymalnym momentem
obrotowym na poziomie 400 Nm, rozwijanym w zakresie 2500-4000 obr/min. Maksymalna
prękość samochodu to 272 km/h, podczas gdy przyspieszenie od 0-100 km/h zajmuje mu
zaledwie 5,7 s. W kwietniu 2017 r. seryjnie produkowany samochód ustanowił rekord okrążenia
dla aut z przednim napędem na „Pętli północnej” toru Nurburgring, osiągając czas 7 min. 43.8 s.
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HONDA  zaprezentuje Civica Type R Time Attack 2018 podczas salonu Geneva Motor Show,
który odbędzie się w dniach 8-18 marca. 
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